

Tandlæge Jørgen Grøndal ApS

Graven 16 C
8000 Aarhus C
CVR-nr. 12111835

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Grøndal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Jørgen Grøndal ApS
Graven 16 C
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12111835

Stiftet: 07.04.1988

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jørgen Grøndal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 622 t.kr., hvilket ses for tilfredsstillende. Der forventes tillige et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.472.561	3.297.230
Personaleomkostninger	1	(2.505.431)	(2.503.418)
Af- og nedskrivninger		<u>(198.886)</u>	<u>(115.437)</u>
Driftsresultat		768.244	678.375
Andre finansielle indtægter		36.799	19.859
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.281)</u>	<u>(13.066)</u>
Resultat før skat		790.762	685.168
Skat af årets resultat	2	<u>(168.510)</u>	<u>(165.833)</u>
Årets resultat		<u>622.252</u>	<u>519.335</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>622.252</u>	<u>519.335</u>
		<u>622.252</u>	<u>519.335</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		502.209	179.095
Materielle anlægsaktiver	3	502.209	179.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.069.810	812.000
Finansielle anlægsaktiver		1.069.810	812.000
Anlægsaktiver		1.572.019	991.095
Råvarer og hjælpematerialer		118.700	113.150
Varebeholdninger		118.700	113.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.835	305.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.718	93.943
Udskudt skat		26.744	23.363
Andre tilgodehavender		200.222	98.480
Tilgodehavender		720.519	521.148
Likvide beholdninger		302.881	694.166
Omsætningsaktiver		1.142.100	1.328.464
Aktiver		2.714.119	2.319.559

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.529.828	907.576
Egenkapital		1.654.828	1.032.576
Skyldig selskabsskat		142.891	125.148
Langfristede gældsforpligtelser		142.891	125.148
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.549	83.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.385	416.164
Skyldig selskabsskat		87.148	33.772
Anden gæld		492.318	628.243
Kortfristede gældsforpligtelser		916.400	1.161.835
Gældsforpligtelser		1.059.291	1.286.983
Passiver		2.714.119	2.319.559
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	907.576	1.032.576
Årets resultat	0	622.252	622.252
Egenkapital ultimo	125.000	1.529.828	1.654.828

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.907.979	1.858.411
Pensioner	520.313	570.075
Andre personaleomkostninger	77.139	74.932
	2.505.431	2.503.418

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	171.891	163.148
Ændring af udskudt skat	(3.381)	2.685
	168.510	165.833

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	853.493
Tilgange	522.000
Kostpris ultimo	1.375.493
Af- og nedskrivninger primo	(674.398)
Årets afskrivninger	(198.886)
Af- og nedskrivninger ultimo	(873.284)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.209

4. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. januar 2020, hvorefter det kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 180 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Grøndal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for

Noter

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Djurslands Bank for følgende selskaber: Simon Grøndal Holding ApS og Einar C. Fiskerøgeri ApS. Den samlede bankgæld i disse selskaber udgør 6.127 t.kr. pr. 31.12.2016.
